АДМИНИСТРАЦИИ БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.04.2019  г. №  33
	Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, на территории Администрации Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края

В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей который был опубликован в газете «Алтайская правда» № 244 от 27 декабря 2018 года, размещенный на официальном сайте Администрации Калманского района  в сети Интернет,  на  информационных щитах в с. Бураново, протокол общего собрания собственников земельных долей от 29.03.2019 года, не принявших решение по вопросу о невостребованных земельных долях,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельные  участки из земель сельскохозяйственного назначения, на территории Администрации Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края в количестве 10 (десять  ) земельных долей, размером 289 баллогектаров каждая (Приложение).

2. Обратиться в Калманский районный суд с требованием о признании права муниципальной собственности Администрации Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
сельсовета                                                           Н.В.Кулигина
Приложение к постановлению

 Администрации Бурановского сельсовета

 Калманского района Алтайского края

от 30.04.2019г. №  33

	СПИСОК

невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельные  участки из земель сельскохозяйственного назначения, на территории Администрации Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края

№№ п/п

Фамилия, имя, отчество собственника

Размер земельной доли (баллогектар)

1

Ванцай Николай Васильевич
289

2

Смирнова Татьяна Ильинична

289
3
Козлова Матрена Николаевна

289
4
Мартыненко Иван Николаевич

289
5
Глушаков Владимир Иванович

289
6
Зубов Александр Яковлевич

289
7
Сидоров Анатолий Алексеевич

289
8
Вдовин Василий Николаевич

289
9
Лаптева Нина Борисовна

289
10
Гусева Аграфена Ефимовна

289